SANTOS  FIGUEREDO,  CPF/CNPJ  10.889.886/0001‐20,  residente  e  domiciliado  na  Avenida 

Utinga, sn, Bonito‐Bahia. 

Cujo  o  objeto:  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  DESTINADOS  AO  CENTRO  DE  EDUCAÇÃO 

INTEGRAL DE BONITO, NA SEDE DESTE MUNICIPIO.        

No valor de R$ 4.920,00 (QUATRO MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS).  

 

Data 10/10/2018